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                            Podaruj uśmiech dzieciom z NZJ
                            
Założona przez chorych i rodziców chorych dzieci, by pomagać w leczeniu, rehabilitacji i dostępie do informacji o chorobach zapalnych jelit oraz wspierać cierpiących na NZJ.
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                            Jak wykorzystamy 1,5%
                            
Organizujemy turnusy rehabilitacyjne dla nieuleczalnie chorych dzieci, grupy wsparcia i spotkania edukacyjne, pomagamy w zakupie leków, wydajemy bezpłatne poradniki, wspieramy szpitale.
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                            Więcej o nas
                            
Towarzystwo „J-elita” (www.j-elita.org.pl) powstało w 2005 r. z inicjatywy chorych 

i rodziców dzieci cierpiących na nieswoiste zapalenia jelit (NZJ): wrzodziejące zapalenie jelita grubego i chorobę Leśniowskiego-Crohna. Jesteśmy organizacją pożytku publicznego, liczącą niemal 2,5 tys. członków, z oddziałami w 13 województwach. 

Dzięki Państwa wsparciu i pieniądzom z 1 pomagamy osobom cierpiącym na nieswoiste zapalenia jelit i ich najbliższym, m.in. poprzez:

- zabieganie o dostęp do nowoczesnego leczenia,

- organizację turnusów rehabilitacyjno-wypoczynkowych dla chorych dzieci i dorosłych i ich najbliższych,

- pomoc chorym w trudnej sytuacji materialnej w zakupie leków i sprzętu medycznego. To bardzo potrzebne, ponieważ choroba często prowadzi do utraty pracy, a nawet niepełnosprawności, 

- prowadzenie strony internetowej J-ELITA.ORG.PL i forum CROHN.HOME.PL. Nasza strona zawiera przydatne informacje o chorobie, leczeniu oraz sprawach pomocnych chorym (są tam także nasze poradniki),

- działalność edukacyjną, m.in. organizację Dni Edukacji o NZJ, które odbywają się co roku w największych polskich miastach. To bezpłatne prelekcje lekarzy, psychologów i dietetyków na temat choroby i życia z nią. Podczas spotkań można otrzymać bezpłatne poradniki oraz wymienić się doświadczeniem z innymi chorymi i ich bliskimi,

- bezpłatny Kwartalnik „J-elita”, 

- newsletter, który dociera do ponad 5 tys. osób,

- bezpłatne poradniki dla chorych, komiksy dla dzieci,

- organizację pikników i zabaw dla dzieci oraz imprez rekreacyjnych,

- darowizny da szpitali leczących chorych z nieswoistymi zapaleniami jelita,

- grupy wsparcia dla chorych, spotkania i dyżury edukacyjne w szpitalach leczących chorych 

z NZJ. Nasi wolontariusze, którzy sami są chorzy przychodzą na szpitalne oddziały i rozmawiają z innymi chorymi, zwłaszcza tymi, którzy dopiero usłyszeli diagnozę i nie wiedzą jak będą dalej żyć z chorobą,

- współpracujemy z wybitnymi ekspertami w dziedzinie leczenia NZJ, m.in. prof. Grażyną Rydzewską (prezesem Polskiego Towarzystwa Gastroenterologicznego),

- nasze oddziały w 13 województwach organizują imprezy rekreacyjno-sportowe m.in.: rajd dla chorych „Szwecja na rowerach”, Bieszczadzki Rajd „J-elity”, 

- organizujemy imprezy i happeningi z okazji Światowego Dnia NZJ (World IBD Day),

- od kilku lat jako jedyna organizacja pozarządowa pacjentów w Polsce organizujemy ogólnopolski konkurs na najlepszą pracę naukową o tematyce NZJ.

Od 2011 r. Towarzystwo „J-elita” jest członkiem European Federation of Crohn's & Ulcerative Colitis Associations (EFCCA), federacji skupiającej 36 krajowych stowarzyszeń pacjentów. Jej eksperci uczestniczyli w tworzeniu europejskiego poradnika o rozpoznawaniu i leczeniu NZJ u dorosłych w oparciu o wytyczne European Crohn’s and Colitis Organisation (ECCO).

Jak oceniają specjaliści, w Polsce na NZJ choruje ponad 50 tys. osób, w tym 10-15 tys. na ch.L-C i 35-40 tys. na wzjg. Prognozują jednak, że w najbliższych latach liczba chorych może się zwiększyć do 250-350 tys. osób. Choroba objawia się m.in.: silnymi bólami brzucha, biegunkami, przewlekłym zmęczeniem, utratą masy ciała, a u dzieci opóźnieniem wzrastania. Jest nieuleczalna i wiąże się z częstymi pobytami w szpitalu. Chorzy muszą przyjmować leki przez całe życie. Pacjenci często przechodzą operacje usunięcia fragmentu lub całego jelita. Dla wielu z nich choroba oznacza niepełnosprawność. NZJ dotyka głównie osoby młode, do 35. roku życia. Co czwarte zachorowanie przypada na dziecko. 
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                            	Obszar działalności:Zdrowie
	Obszar działania:cała Polska
	KRS:0000238525
	Wizytówka:www.pitax.pl/jelita
	Konto:48 1240 1037 1111 0010 0740 0594
	Adres:ul. Ks. Trojdena 4 02-109 Warszawa
	WWW:http://j-elita.org.pl/
	E-mail:biuro@j-elita.org.pl
	Telefon:695197144
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                                            Dochody podstawowe:
z pracy, z prac zleconych
oraz inne podstawowe.
PIT wybierany przez 82%
podatników.

                                        	
                                            Dochody z działalności
gospodarczej, dochody
małoletnich dzieci,
dochody z zagranicy
oraz inne dochody
rozliczane na zasadach
ogólnych.

                                             

                                        	
                                            Dochody z giełdy
papierów wartościowych
udziałów w spółkach
z o.o., Spółek Akcyjnych
i podobne.

                                        	Tylko dla tych, którzy zgłosili
chęć rozliczenia ryczałtowego:
dochody z wynajmu
i prowadzenia działalaności
gospodarczej.
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                                            Pobierz załączniki:

                                            PIT/B, PIT/D, PIT/O, PIT/BR, PIT/ZG, PIT/Z, PIT/M, PIT-2K, PIT-28/B

                                            Do otwarcia plików potrzebujesz bezpłatnego programu Acrobat Reader lub przeglądarki internetowej z wtyczką do odczytywania plików PDF.

                                            Wszystkie pliki zawierają podstawowy formularz PIT oraz wszystkie załączniki, które mogą być do niego dołączone. Wydrukuj tylko potrzebne załączniki pamiętając o ochronie środowiska.

                                             

                                        
	 Zbycie nieruchomości	Działalność gospodarcza
rozliczana liniowo	Oświadczenie
w sprawie 1,5% podatku
	
                                            Wyłącznie dla osób, które
sprzedają nieruchomość
zakupioną w ciągu
5 ostatnich lat.

                                        	Dla osób prowadzących
jednoosobową działalność
gospodarczą, które wybrały
opodatkowanie liniowe 19%	PIT-OP wypełniają osoby,
które otrzymują z ZUS sporządzone przez ten organ na druku PIT-40A roczne rozliczenie podatkowe.
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                                                Wybraliśmy dla Państwa
proste, wygodne i bezpieczne rozliczenie PIT – naszym zdaniem najlepsze w Polsce

                                            
	
                                                Chcemy odwdzięczyć się za wsparcie naszej organizacji. Dlatego udostępniamy Państwu, zupełnie za darmo, możliwość rozliczenia podatku. Wybraliśmy rozwiązanie wyróżniające się wśród programów i usług rozliczenia podatku dostępnych na rynku – system, w którym można rozliczyć podatek z przyjemnością, – system, który wskaże i podpowie jak można obniżyć podatek. Od 2012 roku PITax.pl Łatwe podatki obsługuje miliony zadowolonych podatników. Zapraszamy do skorzystania.
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                                    Rozlicz dowolne przychody –obsługujemy wszystkie druki PIT
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                                    Odpowiedz na tylko proste pytaniabez cytowania ustaw i językaprawnego

                                	
                                    Wyślij przez internet do Urzędu Skarbowego – dostaniesz formalne Urzędowe Poświadczenie Odbioru

                                	
                                    Bądź bezpieczny – podobnie jak systemy bankowe nigdy nie przechowujemy danych na komputerze użytkownika
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                                            Pobieranie w toku...

                                            Plik zostanie zapisany w domyślnej lokalizacji dla pobranych plików na Twoim komputerze.

                                            Uruchom go i potwierdź chęć instalacji. W razie potrzeby pobierz jeszcze raz.
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                                            Rozliczenie bez instalacji – w przeglądarce – prosto – bezpiecznie – z pomocą ekspertów.

                                            Wypróbuj nowy, lepszy sposób na sprawne rozliczenie PIT
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                                 Na stronach serwisu PITax.pl dla OPP wszystkie odnośniki zostały uzupełnione o numer
KRS: 0000000000.
                                    Dzięki temu masz możliwość skopiowania wersji systemu PITax.pl Online, programu PITax.pl dla Windows,
                                    a także bannerów, przycisków, stron docelowych przygotowanych specjalnie dla Twojej organizacji - z zaszytym na sztywno numerem KRS.
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            Program ten umożliwia swobodny wybór i przekazanie 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych wybranej Organizacji Pożytku Publicznego.
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Dotacje na innowacje – Inwestujemy w Waszą przyszłość.

Projekt współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka.



Program PITax.pl dla Windows jest zgodny z Wymaganiami Google Inc. Dotyczącymi Oprogramowania, ma prosty i zrozumiały proces instalacji oraz usuwania.

Program do uruchomienia wymaga systemu Windows 7 lub nowszego. Program w każdej chwili można odinstalować korzystając ze standardowych procedur systemu Windows.

Treść licencji na program PITax.pl dla Windows jest częścią Regulaminu Świadczenia Usług Drogą Elektroniczną.



© 2012 - 2024 PITax.pl Łatwe podatki sp. z o.o. Wszelkie prawa zastrzeżone.

Korzystając z niniejszego serwisu akceptujesz Regulamin Świadczenia Usług Drogą Elektroniczną, politykę przetwarzania danych osobowych oraz politykę plików cookie »
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